
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23»  

ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
г. Чебоксары, ул. П. Лумумбы, д. 17 

 тел. 63-01-63 

 

ПРИКАЗ 

01.10.2024 г. №  267  - К 

 

 

В соответствии с ч. 1 ст. 60.2 Трудового кодекса РФ и Положением о наставничестве 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. НАЗНАЧИТЬ на период с 01.10.2024 г. по 31.05.2025 г. включительно наставниками и 

наставляемыми следующих педагогических работников: 

ФИО наставника ФИО наставляемого 

Чернова Лидия Леонтьевна Пакурова Алина Леонидовна 

Скворцова Татьяна Анатольевна Филиппова Ирина Петровна 

Романова Ольга Геннадьевна Полякова Наталия Александровна 

Кузнецова Ирина Анатольевна Таланцева Татьяна Ильинична 

Алексеева Людмила Олеговна Амерханова Эльина Миневазыховна 

Щеголева Надежда Геннадьевна Кузьмина Арина Михайловна 

 

2. Наставникам составить план работы с наставляемыми, содержащий измеряемые и 

подтверждаемые критерии и с включением взаимопосещений уроков (не менее 1 р. в квартал), 

практикумов (не менее 1 р. в квартал), консультаций, рекомендаций и отчетов (по итогам 

работы). 

3.  КОНТРОЛЬ исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                                           М.В. Уварова 

 

С приказом ознакомлен и согласен: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О реализации системы наставничества  

в 2024-2025 учебном году 
 

https://internet.garant.ru/#/document/12125268/entry/6021
https://internet.garant.ru/#/document/1969480/entry/0

